2025 立川オープンダブルス選手権大会要項

1.主 催 立川市バドミントン協会

2.協 賛 ミズノ(株)・ヨネックス(株)・グローブライド(株)・(株)VICTOR SPORTS・アイベックスポーツ(株)

3.協 カ ラケットショップフジ・ATSシバハラ

4.日 程 2025年8月30日(土) 男子3部・45歳以上の部・55歳以上の部

女子3部・45歳以上の部・55歳以上の部

31日(日) 男子1部・2部 女子1部・2部

※両日とも9:30より試合を開始します。

5.会 場 立川市泉市民体育館

6. 種 目 男子ダブルス 1部・2部・3部・45歳以上の部・55歳以上の部

女子ダブルス 1部・2部・3部・45歳以上の部・55歳以上の部

7.競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行規則に則って行います。

但し、ポイントは21点(もしくは15点)打ちきり(セティング無し)3ゲームとします。

8.競技方法 1部・2部・45歳以上の部・55歳以上の部については予選リーグ・決勝トーナメント方式 または、トーナメント方式にて行う。3部についてはトーナメント方式にて行う。

いずれの部も3位決定戦は行いません。

9. 参加 資格 1日1種目とします。但し、昨年の2部・3部入賞者(3位以上)は上位の部へ出場の事。

※今年度1部出場者は、3部への出場は不可。2部と3部の同時申込みは可。

※年齢別の部については令和7年4月1日現在の年齢とします。

※三多摩・都大会等で優秀な成績を収めた者は主催者が部を指定することがあります。

◆主審・線審出来る方(敗者責任審判制です。)

10.参加費1種目1ペア4000円

11.シャトル 日本バドミントン協会検定合格水鳥球(全種目)

12. 申 込 方 法 「大会でようnet」での申込となります。

参加申込は以下のサイトからのみとなります。

大会でようnet http://www.taikaideyo.net/

パソコン・スマートフォン・タブレットからご利用頂けます。

ラケットショップフジホームページ上部のバナーからもサイトへ行けます。

メールやFAX等での申込は受付できません。

※サイトでの手続きは仮登録までとなります。



上記QRコードから申込サイトへ行けます。

- ※仮登録が完了した場合、仮登録完了のメールが届きます。
- ※メールが来ない場合は仮登録が完了しておりませんのでご注意ください。
- ※「@taikaideyo.net」からのメールを受信できるよう、特に携帯電話の場合は設定をお願いします。
 連絡やお知らせ等がメールにて発信される場合があります。
- ※仮登録の後、参加費を納入して本登録完了となります。

参加費納入方法 (本登録完了後も「大会でようnet」から完了メールが届きます。)

①店頭申込の場合

仮登録時に発行された申込番号を控えて、下記店舗へ参加費を納入してください。

ラケットショッププジ 月曜定休 営業時間: 11:00~19:00

- ◆国分寺店 042-322-5626
- ◆町田店042-723-9555
- ◆静岡店 055-929-9666
- ◆赤羽 店 03-3900-9554
- ◆井土ヶ谷店045-325-9551
- ◆世田谷店 03-5314-9851
- ◆吉祥寺店 0422-22-8844
- ◆八王子店 042-623-5191
- ◆川越店049-223-7444
- ◆海老名店 046-234-9444
- · +12=+ 0.45 400 054 0
- ◆市が尾店 045-482-9510
- ◆所 沢 店 04-2928-0288
- ◆川崎店 044-541-9555
- ◆立川店 042-527-9554
- ◆橋本店 042-700-9554
- ◆大和店046-204-9009

土日以外、13:00~14:00

②現金書留での申込の場合

参加費を添えて下記宛先まで現金書留にて申し込みください。

〒185-0021 東京都国分寺市南町3-28-7 (株)ラケットショップフジ 宛

※現金書留の場合、手数料は申込者負担でお願いします。

※申込者が予定数を超えた場合は先着順とします。

13. 申 込 期 間

2025年7月9日(水)AM11:00~7月24日(木)PM7:00まで

- * 上記期間外は選手の登録は出来ません。代表者登録はいつでも出来ます。
- * 仮登録は上記終了時間までに完了させてください。 早めの登録を推奨します。
- *ログインしていても上記終了時間までに選手登録が完了しないと無効になります。

本登録最終締め切り 7月27日(日)PM7:00まで 現金書留の申込は7月25日(金)の消印まで有効とします。

- ◆締め切りを過ぎての申込は受け付けません。
- ◆申込締め切り後の棄権については、参加費の返納はいたしません。

14. 問い合わせ

申込先または立川市バドミントン協会 野村 2090-1452-3219(18:00~22:00)

15.組み合わせ

主催者一任

16.表

彰 各種目1~3位に賞状、賞品を授与します。

- 17. そ の 他 ①メンバー変更は片方のみとし、大会当日受付にて申し出てください。なお、申込者間の変更は認めません。
 - ②タイムテーブル第4巡目までの選手は9:20までに受付を済ませてください。
 - ③タイムテーブル第5巡目以降の選手は試合開始時刻の90分前までに受付を済ませてください。
 - ④大会中の事故については主催者が応急手当を行いますが、以後の責任は負いません。
 - ⑤抽選による参加賞の景品があります。
 - ⑥駐車場が狭いため車でのご来場はご遠慮ください。
- 18 . プログラム
- 以下のホームページに組み合わせを掲載します。
- ◆ラケットショップフジ http://www.rsfuji.co.jp/
- ◆立川市バドミントン協会 http://tachikawabadminton.net/

19. 注意事項

競技中の事故について、応急処置は主催者で行いますが、その後の責任は負いかねますので ご了承願います。

盗難・忘れ物等、また駐車場での事故等についても責任は負えませんので参加者の責任において 十分ご注意ください。

参加選手は、ユニフォーム(バドミントンウェア)を着用のこと。Tシャツでの参加は認めません。 体調がすぐれない場合、感染症が疑われる症状がある場合は参加を見合わせてください。